
ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanovení

1. Pojistni.k je zároveň pojištěným.

2. Předmět či.nnosti.poji.štěného ke dni.uzavření této smlouvy je vymezen v následujícich dokumentech:

zhzovaci. lísttna pod č. j. 0062/0/0S0/15 ze dne 16.11.2015
výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 31.1.2019

3. Pro poji.štění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní
předpi.syv platném znění, ustanovení poji.stné smlouvy a následující poji.stné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmi.nky pro pojištěni. majetku a odpovědnosti.
ZSU- 500/17 - Zvláštní smluvni. ujednáni. k pojištěni. odpovědnosti. za újmu
a dále:
P-150/14 - Zvláštni. pojistné podmi.nky pro živelní pojištěni.
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmi.nky pro pojištěni. pro případ odcizeni.
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmi.nky upravuji.ci. způsoby zabezpečeni.
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmi.nky pro pojištěni. odpovědnosti. za újmu

4. Doba trváni poji.štěni
Počátek poji.štění: 1.2.2019

Pojištěni. se sjednává na dobu jednoho poji.stného roku. Pojištěni. se prodlužuje o další poji.stný rok,
pokud některá ze smluvni.ch stran nesděli. pi.semně druhé smluvni. straně nejpozději. šest týdnů před
uplynuti.m příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni. nemá zájem. V případě nedodrženi.
lhůty pro doručení sděleni. uvedené v předchozi. větě pojištěni. zaniká až ke konci následuji.ci.ho
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Poji.štěni však zani.knenejpozději. k 31.1.2029 po tomto dni již k prodlouženi. pojištěni. nedocházi..

Dnem předcházeji.ci.m počátku pojištěni. podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištěni. podle
poji.stné smlouvy č. 8603376575. Případné nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou
smlouvu a bude zaslána informace o způsobu vypořádáni. pojistného.

ČLÁNEK 2.
Pojištěni majetku na mistě poji.štění

Pravidla pro stanoveni. výše pojistného plněni. jsou podrobně upravena v poji.stných podmi.nkách vztahujíctch
se ke sjednanému pojištěni. a v dalších ustanoveni.ch této pojistné smlouvy. Na stanoveni. výše pojistného
plněni. tedy může mít vliv např. stupeň opotřebeni., provedeni. opravy či. znovupohzeni. nebo způsob
zabezpečeni. pojištěných věcí.

Místo poji.štění Č. 1: náměstí 14. njna 802, Č. or. 11, 15000 Praha, Smichov

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní ži.velni. pojištěni. proti. pojistným nebezpeči.m: POŽÁRNÍ NEBEZPEČí, NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci.:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařtzení a vybaveni.
Popis: vlastni. movité zařízení a vybavení
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1000 000 Kč.

Strana 2 (celkem 24), RTF qoi., 8603452663


